



EESTI RAHVUSLASED JA KONSERVATIIVID

Põhimõttekindlam kui Isamaa, sõbralikum kui EKRE

NÄOGA EESTI POOLE!

Eesti Rahvulaste ja Konservatiivide erakonna seisukohad 2025. aasta kohalike omavalitsuste volikogude valimisteks

Iseseisva Eesti eest, iseseisvate omavalitsuste eest, iseseisvate kodanike eest!

Suurendame kohalike elanike otsustusõigust, kehtestades kogukondliku demokraatia rahvakoosolekute ja -hääletuste kaudu. Peame vajalikuks, et kohalikke volikogusid saavad valida vaid Eesti kodanikud. Toetame väiksemate omavalitsuste taastamist, et kogukonnad saaksid ise otsustada oma elu üle. Seame volikogu määrusega sisse iga-aastased elanike üldkoosolekud nendes kohalikes omavalitsustes ja eriti osavaldades, mille elanikud seda soovivad, ja anname neile kohaliku elu küsimustes sisuliselt kõrgema võimu. Vähendame bürokraatiat ja halduskoormust ning lihtsustame asjaajamist.

Eesti perede eest, Eesti laste eest, Eesti tuleviku eest!

Eesti perede toetamine on meie rahva ja kultuuri püsimise alus. Tagame peredele taskukohase eluaseme, kvaliteetsed lastehoiuteenused ja paindliku töökorralduse, lastele tasuta koolitoidu ja ranitsatoetuse, et pere loomine oleks loomulik ja turvaline valik. Meie juhitud omavalitsustes maksame 1500 eurot sünnitoetust ja 1000 eurot ranitsatoetust, et toetada peresid olulistel eluetappidel. Kindlustunne tuleviku ees hoiab noored Eestis, toetades rahvastiku tasakaalu ning eesti rahvuse, keele ja kultuuri järjepidevust.

Kaitstud, tugeva ja turvalise Eesti eest!

Tugevdame koostööd Kaitseliidu ja teiste riigikaitseorganisatsioonidega, et iga omavalitsus oleks valmis kriisiolukordadeks. Panustame elanikkonnakaitse, tagades kriiside puhuks vajalikud reservid. Lähtume laiapõhjalise riigikaitse põhimõttest, et kogukonnad suudaksid kriisides iseseisvalt toime tulla. Toetame vabatahtlikku riigikaitsest väljaõpet, et iga kodanik oleks valmis kaitsma ennast ja oma kogukonda.

Puhta, kauni ja hoitud Eesti eest!

Kaitseme Eesti metsi, piirates lageraiet ja säilitades väärtuslikud metsaalad. Energeetika arendamine ja maavarade kaevandamine ei tohi kahjustada kohalikku ökosüsteemi ega inimeste tervist. Tagame rangelt keskkonnanõuete järgimise, et kaitsta õhu, vee ja pinnase puhtust. Me ei toeta fosforiidi kaevandamist Virumaal ega tuuleparkide rajamist piirkondades, kus need võivad ohustada elustikku või oluliselt rikkuda kohalike elanike elukvaliteeti.



EESTI RAHVUSLASED JA KONSERVATIIVID

Eesti maaelu eest, Eesti külade eest, Eesti talude eest!

Toetame elukeskkonna tasakaalustatud arengut, et elu Eestis ei koonduks vaid suurtesse linnadesse. Soodustame hajaasustust ja aitame suunata rändevoogusid linnast maale, et peatada külade hääbumine. Väärtustame traditsioonilist talu- ja maa-arhitektuuri ning soodustame lagunenud tööstusehitiste renoveerimist või lammutamist. Parandame kohalike teede seisukorda, toetame kõrvalmaanteede tolmuvabaks muutmist, soodsa hinnaga ühistransporti ja kiire ilmavõrguühenduse jõudmist igasse külla ja tallu.

Eesti keele, eesti kultuuri ja eestikeelse õppe eest!

Kehtestame omavalitsuste volikogudes täielikult eestikeelse asjaajamise ning tagame, et kõik avalikud teenused toimivad riigikeeles. Hoiame elujõulisena eesti rahvuslikku identiteeti ja ajaloolisi eripärasid. Toetame rahvusteadusi, rahvuslikku kultuurielu ja kohalikke traditsioone. Kehtestame linnades arhitektuurinõuded, mis säilitavad kohaliku omapära ja annavad uusehitistele kunstilise lisaväärtuse. Hoiame ja arendame eesti keelt, väärtustades selle rikkust ja mitmekesisust. Säilitame ja arendame maakoole, et igas paigas oleks võimalik saada kvaliteetset õpet. Tõstame õpetajate palku ja tagame, et maakohtade õpetajate palgad ei jääks alla linnade tasemele.

Jõuka, tugeva ja rahvusliku Eesti majanduse eest!

Eesti majanduslik iseseisvus ja loodusvarade vastutustundlik kasutamine on meie julgeoleku lahutamatu osa. Maaelu ja põllumajandus on tugeva ja iseseisva Eesti alustalad. Loomesoodsad tingimused selleks, et kohalikud ettevõtjad saaksid osaleda omavalitsuse hangetes ja aidata kaasa kohaliku majanduse edenemisele. Toetame mahepõllunduse arengut. Piirame metsa- ja põllumaa müüki välismaalastele.

Korruptsioonivaba, läbipaistva ja ausa Eesti eest!

Vähendame omavalitsusjuhtide ja ametnike tasusid, et avalik teenistus oleks eelkõige vastutustundlik kohustus, mitte rikastumise vahend. Välistame poliitilise mõjuvõimu kasutamise omakasu huvides. Tagame, et omavalitsuste vahendid ei kuluks ebaausatele tehingutele. Kõik otsused peavad lähtuma elanike tegelikust vajadustest, mitte poliitilistest ega ärielistest huvigruppidest. Keelame volinikel kuuluda linna või valla äriühingute nõukogudesse. Sõlmime poliitilisi liite ainult seaduskuulekate ja ausate erakondadega.